
STV 2017

Bezirksliga U18 beliebig D
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 1. TC Pirna 7 12:2 31:11 64:22 437:202
2 1.TC Weinböhla 7 10:4 29:13 60:29 417:265
3 Zittau-Weinau 7 10:4 21:21 45:45 325:333
4 SV DD Mitte 7 8:6 21:21 45:46 348:385
5 TC Pulsnitz 7 6:8 26:16 53:39 357:340
6 Radeberger SV 7 4:10 19:23 42:48 337:340
7 SG Weißig 7 4:10 13:29 26:58 235:369
8 TV Großenhain 7 2:12 8:34 20:68 196:418

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 30.04.2017 09:00

10:00
14:00
14:00

SG Weißig
TV Großenhain
Radeberger SV
TC Pulsnitz

SV DD Mitte
Zittau-Weinau
1. TC Pirna
1.TC Weinböhla

2:4
0:6
2:4
4:2

So. 07.05.2017 09:00
10:00
14:00
14:00

1.TC Weinböhla
Zittau-Weinau
Radeberger SV
TC Pulsnitz

SV DD Mitte
1. TC Pirna
TV Großenhain
SG Weißig

4:2
0:6
6:0
3:3

So. 14.05.2017 09:00
09:00
10:00
14:00

TV Großenhain
1.TC Weinböhla
SV DD Mitte
1. TC Pirna

TC Pulsnitz
Radeberger SV
Zittau-Weinau
SG Weißig

0:6
4:2
2:4
6:0

So. 21.05.2017 09:00
10:00
14:00

1.TC Weinböhla
SG Weißig
SV DD Mitte

1. TC Pirna
TV Großenhain
Radeberger SV

5:1
0:6
3:3

Do. 25.05.2017 09:00
09:00
10:00
14:00

SG Weißig
TC Pulsnitz
Zittau-Weinau
1. TC Pirna

1.TC Weinböhla
SV DD Mitte
Radeberger SV
TV Großenhain

0:6
2:4
5:1
6:0

So. 28.05.2017 09:00
09:00
14:00

TV Großenhain
Radeberger SV
1. TC Pirna

SV DD Mitte
SG Weißig
TC Pulsnitz

1:5
4:2
3:3

So. 11.06.2017 10:00 Zittau-Weinau TC Pulsnitz 3:3
So. 18.06.2017 09:00

09:00
10:00
14:00

SV DD Mitte
1.TC Weinböhla
SG Weißig
TC Pulsnitz

1. TC Pirna
TV Großenhain
Zittau-Weinau
Radeberger SV

1:5
5:1
6:0
5:1

So. 06.08.2017 10:00 Zittau-Weinau 1.TC Weinböhla 3:3

nu.Dokument 013, erstellt am 02.03.2026 13:46 | Seite 1


